En todo lo no previsto expresamente en esta convocatoria, se estará a lo dispuesto en la misma. 

SEGUNDO.- Créditos presupuestarios a los que se imputa la subvención. 

El importe destinado al programa de subvenciones por parte del Patronato para el ejercicio asciende a un 
total máximo de 14.715 euros (catorce mil setecientos quince euros) que serán financiados con cargo a la 
aplicación presupuestaria del Patronato Municipal de Deportes de Barbastro identificada con el número de 
programa 34100 48900 “Subvenciones para Actividades Deportivas”. 

TERCERO.- Objeto. 

El objeto de esta convocatoria es la regulación, en régimen de concurrencia competitiva regulada en el